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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  17475
   7692
   7691

Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a Svobodní
 1.     Miloš Jirman                                 55        4.           741

Volební strana č. 2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO
 1.     Martin Mrkos                                 34        1.          1722
 2.     Zdeněk Navrátil                              42        2.          1709
 3.     Zdeněk Kulhánek                              61        3.          1550
 4.     Beáta Bílková                                52        7.          1459
 5.     Karolína Klusáčková                          30        4.          1403

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Ptáček                              58        5.          1439
 2.     Radek Černý                                  45        3.          1222
 3.     Jan Mokříš                                   47        2.          1211

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Novotný                             52        1.          1510
 2.     Michal Hubert Zrůst                          46        4.          1378
 3.     Dagmar Zvěřinová                             64        5.          1368
 4.     Karel Herold                                 69        9.          1109

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Klement                                47        1.          1936
 2.     Romana Bělohlávková                          53        2.          1551
 3.     Rostislav Dvořák                             61        9.          1426
 4.     Zbyněk Vintr                                 39        3.          1169

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radek Zlesák                                 35        2.          1513
 2.     Ludmila Řezníčková                           53        1.          1458
 3.     Vlastimil Forst                              62        4.          1272
 4.     Miroslav Šuhaj                               53        6.          1230

Volební strana č. 7 - Koalice KSČM a SPOZ
 1.     Petr Stoček                                  73        1.           908
 2.     Bohumil Trávník                              69        9.           816

Volební strana č. 8 - Změna 2018
 1.     Jaromír Brychta                              60        3.          1569
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 2.     Jan Havlík                                   53        1.          1377
 3.     Luboš Straka                                 61        4.          1246
 4.     Miloslava Brychtová                          55       10.          1107

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a Svobodní
 1.     Tomáš Augustýn                               37        1.           576
 2.     Vít Bohumil Homolka                          62       10.           559
 3.     Lenka Šimo                                   33        2.           470
 4.     Michael Kubík                                46        6.           426
 5.     Miloslav Sláma                               55        5.           402
 6.     Nikola Bula                                  43        9.           390
 7.     Bohuslav Unzeitig                            59        3.           348
 8.     Lenka Maděřičová                             54        7.           321
 9.     Libor Havlík                                 18        8.           355
10.     Josef Sejkora                                43       11.           373
11.     Petr Marek                                   49       12.           273
12.     Patrik Chudovský                             40       13.           303
13.     Pavel Trávníček                              47       14.           363
14.     Bohumil Vítek                                63       15.           278
15.     Vít Fila                                     26       16.           274
16.     Zuzana Klusáčková                            32       17.           320
17.     Josef Málek                                  45       18.           299
18.     Vít Peňáz                                    24       19.           288
19.     Michal Gabriel                               41       20.           224
20.     Daniel Jirman                                23       21.           284
21.     Anna Vábková                                 54       22.           261
22.     Zdeněk Opat                                  35       23.           228
23.     Lubor Černý                                  21       24.           237
24.     Jiří Plachý                                  40       25.           335
25.     Petr Piechula                                38       26.           264
26.     Michal Šimo                                  33       27.           207

Volební strana č. 2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO
 1.     Jaroslav Dvořák                              61        5.          1369
 2.     Miroslav Stehno                              39        6.          1308
 3.     David Filip                                  31        8.          1266
 4.     Martin Petr                                  33        9.          1239
 5.     Lenka Bencová                                35       10.          1301
 6.     Jan Kohoutek                                 26       11.          1209
 7.     Dagmar Vencálková                            33       12.          1348
 8.     Jan Zástěra                                  48       13.          1298
 9.     Jana Lacinová                                37       14.          1298
10.     Jaroslav Kovačka                             39       15.          1228
11.     Irena Pechová                                54       16.          1221
12.     Adam Pažourek                                27       17.          1192
13.     Lucie Zemanová                               40       18.          1184
14.     Jan Hendrych                                 36       19.          1134
15.     Ondřej Vykoukal                              29       20.          1210
16.     Jakub Laštovička                             33       21.          1148
17.     Petr Šimurda                                 32       22.          1259
18.     Aleš Wasserbauer                             32       23.          1126
19.     Roman Přecechtěl                             31       24.           975
20.     Václav Černík                                26       25.          1016
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21.     Martina Koláčná                              38       26.           900
22.     Tamara Kolátorová                            44       27.           882

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Staněk                                  36        1.          1021
 2.     Pavel Novák                                  43        8.          1017
 3.     Tomáš Sedláček                               29        4.           856
 4.     Vít Filipenský                               41        6.           814
 5.     Jaromír Vyboštok                             47        7.           842
 6.     Miroslav Stehno                              65        9.           808
 7.     Michaela Kremlíková                          25       10.           869
 8.     Jan Krška                                    74       11.           839
 9.     Martin Slánský                               49       12.           810
10.     Alena Kratochvílová                          64       13.           790
11.     Marek Novák                                  31       14.           775
12.     Dalibor Bělohlávek                           23       15.           781
13.     Jiří Látal                                   42       16.           937
14.     Vladimír Němec                               66       17.           748
15.     Jonáš Mareček                                28       18.           866
16.     Radek Štikar                                 28       19.           724
17.     Martin Blažíček                              45       20.           723
18.     Věra Mokříšová                               43       21.           755
19.     Jiří Maruš                                   68       22.           717
20.     Ondřej Dejmal                                34       23.           646
21.     Tomáš Selucký                                53       24.           669
22.     David Krška                                  46       25.           686
23.     Marcela Filipenská                           40       26.           576
24.     Miroslava Němcová                            65       27.           884

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Rudolf Voráček                               58        6.          1045
 2.     Zdeněk Štursa                                64       16.          1012
 3.     Radim Technik                                34        2.           988
 4.     Ivona Králová                                52        3.           923
 5.     František Eichler                            51        7.           918
 6.     Stanislav Večeřa                             57        8.           840
 7.     Filip Šustr                                  28       10.           833
 8.     Jana Svobodová                               61       11.           913
 9.     Karel Kuttelwascher                          29       12.           778
10.     Ladislav Svoboda                             43       13.           784
11.     Dagmar Myslivcová                            48       14.           851
12.     Vít Rosecký                                  33       15.           873
13.     Jiří Novotný                                 58       17.           744
14.     Josef Crha                                   71       18.           810
15.     Ondřej Junek                                 27       19.           717
16.     Michal Suchánek                              26       20.           749
17.     Jiří Kvasnička                               45       21.           842
18.     Luboš Šikula                                 51       22.           709
19.     Ondřej Pérez                                 27       23.           710
20.     Markéta Dostálová                            37       24.           636
21.     Zdeněk Bervid                                74       25.           623
22.     Jaroslav Trnka                               74       26.           642
23.     Aleš Růžička                                 46       27.           676

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Janů                                    62        8.          1110
 2.     Tomáš Havlík                                 43        5.          1077
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 3.     Pavla Müllerová                              51        4.          1057
 4.     Lenka Šustrová                               38        6.           955
 5.     Jiří Dokulil                                 50        7.          1020
 6.     Veronika Dobrovolná                          29       10.           914
 7.     Jan Novák                                    38       11.           841
 8.     Aneta Pokorná                                23       12.           832
 9.     Miroslav Keller                              53       13.          1011
10.     Marta Koloušková                             38       14.           849
11.     Stanislav Mokrý                              34       15.           932
12.     Veronika Mrkosová                            37       16.           868
13.     Petr Lacina                                  34       17.           849
14.     Františka Šebelová                           60       18.           770
15.     Pavel Milička                                53       19.           791
16.     Ivan Zídek                                   56       20.           808
17.     Jiří Přichystal                              57       21.           788
18.     Antonín Chroust                              75       22.           769
19.     Stanislav Šalanda                            57       23.           771
20.     Pavel Novotný                                34       24.           761
21.     Ludmila Kubíková                             52       25.           687
22.     Jiří Šenkýř                                  66       26.           708
23.     Václav Marek                                 63       27.           719

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Andrea Kučerová                              38        3.          1159
 2.     Joshua Janů                                  29        5.          1182
 3.     Milan Starý                                  35        7.          1113
 4.     Miroslav Inwald                              34        8.          1162
 5.     Igor Jelínek                                 36        9.          1084
 6.     Michaela Šinkorová                           33       10.          1147
 7.     David Sochor                                 29       11.          1078
 8.     Alena Zichová                                34       12.          1074
 9.     Roman Souček                                 42       13.          1130
10.     Lubomír Neumann                              47       14.          1040
11.     Renata Smíšková                              48       15.          1086
12.     Tomáš Vránek                                 39       16.          1150
13.     Jiří Bidmon                                  59       17.          1032
14.     Jiřina Čirková                               59       18.          1062
15.     Jiří Beránek                                 64       19.          1032
16.     Veronika Forstová                            37       20.          1095
17.     Jaroslav Hedvičák                            31       21.          1047
18.     Bronislav Martínek                           57       22.          1001
19.     Barbara Korábková                            26       23.           996
20.     Anna Moštěková                               36       24.           882
21.     Josef Niesner                                55       25.           891
22.     Jiří Řezníček                                33       26.           852
23.     Hana Smetanová                               42       27.           802

Volební strana č. 7 - Koalice KSČM a SPOZ
 1.     Josef Mička                                  70        2.           731
 2.     Šárka Vidergotová                            48        5.           713
 3.     Věra Stočková                                40        8.           708
 4.     Vlasta Vostřežanská                          63        6.           640
 5.     Roman Vorálek                                54        3.           605
 6.     Vladimír Slovák                              60        4.           556
 7.     Radek Žák                                    52        7.           550
 8.     Jaroslav Neček                               47       10.           522
 9.     František Zítka                              68       11.           502
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10.     Jana Rajská                                  53       12.           546
11.     Pavel Sýkora                                 49       13.           495
12.     Matěj Kohout                                 23       14.           517
13.     Jaroslav Vlček                               48       15.           500
14.     Roman Krčál                                  39       16.           540
15.     Zdeněk Vinopal                               61       17.           540
16.     Eva Kališová                                 64       18.           506
17.     František Humpolec                           65       19.           613
18.     Šárka Nejedlá                                75       20.           509
19.     Čestmír Vitásek                              44       21.           574
20.     Zdeněk Špaček                                68       22.           505
21.     Josef Mach                                   71       23.           453
22.     Stanislav Dospěl                             75       24.           471
23.     Jaroslav Matějka                             77       25.           487
24.     Luděk Maděryč                                68       26.           422

Volební strana č. 8 - Změna 2018
 1.     Leoš Drahotský                               52        6.          1071
 2.     Ivana Juklová                                54        2.          1043
 3.     David Odvárka                                45        7.           998
 4.     Zuzana Šánová                                59        5.           858
 5.     Milan Jílek                                  49        8.           820
 6.     Jiří Pulkrábek                               47        9.           850
 7.     David Partl                                  27       11.           914
 8.     Miroslava Smékalová                          59       12.           875
 9.     Eva Drdlová                                  46       13.           815
10.     Tomáš Mahel                                  43       14.           842
11.     František Sládek                             65       15.           805
12.     Miloslav Šimon                               56       16.           924
13.     Eva Voborná                                  60       17.           827
14.     Jan Havlík                                   29       18.           773
15.     Jaroslav Kryštof                             63       19.           816
16.     Jiří Milfajt                                 54       20.           777
17.     Marcel Halamka                               36       21.           720
18.     Karel Uhlíř                                  57       22.           824
19.     Josef Kroupa                                 60       23.           688
20.     Jan Chlubna                                  29       24.           686
21.     Jan Revay                                    39       25.           726
22.     Bohumil Fischer                              78       26.           626
23.     Radek Chlubna                                50       27.           882

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice TOP 09 a Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   9399, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Augustýn                                   576
              2.    Lenka Šimo                                       470
              3.    Bohuslav Unzeitig                                348
              4.    Miloš Jirman                                     741
              5.    Miloslav Sláma                                   402
              6.    Michael Kubík                                    426
              7.    Lenka Maděřičová                                 321
              8.    Libor Havlík                                     355
              9.    Nikola Bula                                      390
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             10.    Vít Bohumil Homolka                              559
             11.    Josef Sejkora                                    373
             12.    Petr Marek                                       273
             13.    Patrik Chudovský                                 303
             14.    Pavel Trávníček                                  363
             15.    Bohumil Vítek                                    278
             16.    Vít Fila                                         274
             17.    Zuzana Klusáčková                                320
             18.    Josef Málek                                      299
             19.    Vít Peňáz                                        288
             20.    Michal Gabriel                                   224
             21.    Daniel Jirman                                    284
             22.    Anna Vábková                                     261
             23.    Zdeněk Opat                                      228
             24.    Lubor Černý                                      237
             25.    Jiří Plachý                                      335
             26.    Petr Piechula                                    264
             27.    Michal Šimo                                      207

Volební strana č. 2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  33954, hranice:     1382,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mrkos                                    1722
              2.    Zdeněk Navrátil                                 1709
              3.    Zdeněk Kulhánek                                 1550
              4.    Karolína Klusáčková                             1403
              5.    Jaroslav Dvořák                                 1369
              6.    Miroslav Stehno                                 1308
              7.    Beáta Bílková                                   1459
              8.    David Filip                                     1266
              9.    Martin Petr                                     1239
             10.    Lenka Bencová                                   1301
             11.    Jan Kohoutek                                    1209
             12.    Dagmar Vencálková                               1348
             13.    Jan Zástěra                                     1298
             14.    Jana Lacinová                                   1298
             15.    Jaroslav Kovačka                                1228
             16.    Irena Pechová                                   1221
             17.    Adam Pažourek                                   1192
             18.    Lucie Zemanová                                  1184
             19.    Jan Hendrych                                    1134
             20.    Ondřej Vykoukal                                 1210
             21.    Jakub Laštovička                                1148
             22.    Petr Šimurda                                    1259
             23.    Aleš Wasserbauer                                1126
             24.    Roman Přecechtěl                                 975
             25.    Václav Černík                                   1016
             26.    Martina Koláčná                                  900
             27.    Tamara Kolátorová                                882

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  23025, hranice:      937,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Staněk                                     1021
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              2.    Jan Mokříš                                      1211
              3.    Radek Černý                                     1222
              4.    Tomáš Sedláček                                   856
              5.    Jaroslav Ptáček                                 1439
              6.    Vít Filipenský                                   814
              7.    Jaromír Vyboštok                                 842
              8.    Pavel Novák                                     1017
              9.    Miroslav Stehno                                  808
             10.    Michaela Kremlíková                              869
             11.    Jan Krška                                        839
             12.    Martin Slánský                                   810
             13.    Alena Kratochvílová                              790
             14.    Marek Novák                                      775
             15.    Dalibor Bělohlávek                               781
             16.    Jiří Látal                                       937
             17.    Vladimír Němec                                   748
             18.    Jonáš Mareček                                    866
             19.    Radek Štikar                                     724
             20.    Martin Blažíček                                  723
             21.    Věra Mokříšová                                   755
             22.    Jiří Maruš                                       717
             23.    Ondřej Dejmal                                    646
             24.    Tomáš Selucký                                    669
             25.    David Krška                                      686
             26.    Marcela Filipenská                               576
             27.    Miroslava Němcová                                884

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  23981, hranice:      976,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Novotný                                1510
              2.    Radim Technik                                    988
              3.    Ivona Králová                                    923
              4.    Michal Hubert Zrůst                             1378
              5.    Dagmar Zvěřinová                                1368
              6.    Rudolf Voráček                                  1045
              7.    František Eichler                                918
              8.    Stanislav Večeřa                                 840
              9.    Karel Herold                                    1109
             10.    Filip Šustr                                      833
             11.    Jana Svobodová                                   913
             12.    Karel Kuttelwascher                              778
             13.    Ladislav Svoboda                                 784
             14.    Dagmar Myslivcová                                851
             15.    Vít Rosecký                                      873
             16.    Zdeněk Štursa                                   1012
             17.    Jiří Novotný                                     744
             18.    Josef Crha                                       810
             19.    Ondřej Junek                                     717
             20.    Michal Suchánek                                  749
             21.    Jiří Kvasnička                                   842
             22.    Luboš Šikula                                     709
             23.    Ondřej Pérez                                     710
             24.    Markéta Dostálová                                636
             25.    Zdeněk Bervid                                    623
             26.    Jaroslav Trnka                                   642
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             27.    Aleš Růžička                                     676

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  25969, hranice:     1057,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Klement                                   1936
              2.    Romana Bělohlávková                             1551
              3.    Zbyněk Vintr                                    1169
              4.    Pavla Müllerová                                 1057
              5.    Tomáš Havlík                                    1077
              6.    Lenka Šustrová                                   955
              7.    Jiří Dokulil                                    1020
              8.    Anna Janů                                       1110
              9.    Rostislav Dvořák                                1426
             10.    Veronika Dobrovolná                              914
             11.    Jan Novák                                        841
             12.    Aneta Pokorná                                    832
             13.    Miroslav Keller                                 1011
             14.    Marta Koloušková                                 849
             15.    Stanislav Mokrý                                  932
             16.    Veronika Mrkosová                                868
             17.    Petr Lacina                                      849
             18.    Františka Šebelová                               770
             19.    Pavel Milička                                    791
             20.    Ivan Zídek                                       808
             21.    Jiří Přichystal                                  788
             22.    Antonín Chroust                                  769
             23.    Stanislav Šalanda                                771
             24.    Pavel Novotný                                    761
             25.    Ludmila Kubíková                                 687
             26.    Jiří Šenkýř                                      708
             27.    Václav Marek                                     719

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29570, hranice:     1204,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Řezníčková                              1458
              2.    Radek Zlesák                                    1513
              3.    Andrea Kučerová                                 1159
              4.    Vlastimil Forst                                 1272
              5.    Joshua Janů                                     1182
              6.    Miroslav Šuhaj                                  1230
              7.    Milan Starý                                     1113
              8.    Miroslav Inwald                                 1162
              9.    Igor Jelínek                                    1084
             10.    Michaela Šinkorová                              1147
             11.    David Sochor                                    1078
             12.    Alena Zichová                                   1074
             13.    Roman Souček                                    1130
             14.    Lubomír Neumann                                 1040
             15.    Renata Smíšková                                 1086
             16.    Tomáš Vránek                                    1150
             17.    Jiří Bidmon                                     1032
             18.    Jiřina Čirková                                  1062
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             19.    Jiří Beránek                                    1032
             20.    Veronika Forstová                               1095
             21.    Jaroslav Hedvičák                               1047
             22.    Bronislav Martínek                              1001
             23.    Barbara Korábková                                996
             24.    Anna Moštěková                                   882
             25.    Josef Niesner                                    891
             26.    Jiří Řezníček                                    852
             27.    Hana Smetanová                                   802

Volební strana č. 7 - Koalice KSČM a SPOZ
Počet hlasů pro stranu:  14929, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stoček                                      908
              2.    Josef Mička                                      731
              3.    Roman Vorálek                                    605
              4.    Vladimír Slovák                                  556
              5.    Šárka Vidergotová                                713
              6.    Vlasta Vostřežanská                              640
              7.    Radek Žák                                        550
              8.    Věra Stočková                                    708
              9.    Bohumil Trávník                                  816
             10.    Jaroslav Neček                                   522
             11.    František Zítka                                  502
             12.    Jana Rajská                                      546
             13.    Pavel Sýkora                                     495
             14.    Matěj Kohout                                     517
             15.    Jaroslav Vlček                                   500
             16.    Roman Krčál                                      540
             17.    Zdeněk Vinopal                                   540
             18.    Eva Kališová                                     506
             19.    František Humpolec                               613
             20.    Šárka Nejedlá                                    509
             21.    Čestmír Vitásek                                  574
             22.    Zdeněk Špaček                                    505
             23.    Josef Mach                                       453
             24.    Stanislav Dospěl                                 471
             25.    Jaroslav Matějka                                 487
             26.    Luděk Maděryč                                    422

Volební strana č. 8 - Změna 2018
Počet hlasů pro stranu:  24459, hranice:      995,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Havlík                                      1377
              2.    Ivana Juklová                                   1043
              3.    Jaromír Brychta                                 1569
              4.    Luboš Straka                                    1246
              5.    Zuzana Šánová                                    858
              6.    Leoš Drahotský                                  1071
              7.    David Odvárka                                    998
              8.    Milan Jílek                                      820
              9.    Jiří Pulkrábek                                   850
             10.    Miloslava Brychtová                             1107
             11.    David Partl                                      914
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             12.    Miroslava Smékalová                              875
             13.    Eva Drdlová                                      815
             14.    Tomáš Mahel                                      842
             15.    František Sládek                                 805
             16.    Miloslav Šimon                                   924
             17.    Eva Voborná                                      827
             18.    Jan Havlík                                       773
             19.    Jaroslav Kryštof                                 816
             20.    Jiří Milfajt                                     777
             21.    Marcel Halamka                                   720
             22.    Karel Uhlíř                                      824
             23.    Josef Kroupa                                     688
             24.    Jan Chlubna                                      686
             25.    Jan Revay                                        726
             26.    Bohumil Fischer                                  626
             27.    Radek Chlubna                                    882

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Drahoslava Komínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  185286               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice TOP 09 a Svobodní          9399   27     185286,00            5,07
č. 2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO               33954   27     185286,00           18,32
č. 3 - Občanská demokratická strana      23025   27     185286,00           12,42
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      23981   27     185286,00           12,94
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     25969   27     185286,00           14,01
č. 6 - ANO 2011                          29570   27     185286,00           15,95
č. 7 - Koalice KSČM a SPOZ               14929   26     178423,55            8,36
č. 8 - Změna 2018                        24459   27     185286,00           13,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice TOP 09 a Svobodní
      ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Koalice KSČM a SPOZ
      Změna 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33954,00     2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO           
   2.           29570,00     6 - ANO 2011                      
   3.           25969,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           24459,00     8 - Změna 2018                    
   5.           23981,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           23025,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.           16977,00     2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO           
   8.           14929,00     7 - Koalice KSČM a SPOZ           
   9.           14785,00     6 - ANO 2011                      
  10.           12984,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.           12229,50     8 - Změna 2018                    
  12.           11990,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           11512,50     3 - Občanská demokratická strana  
  14.           11318,00     2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO           
  15.            9856,66     6 - ANO 2011                      
  16.            9399,00     1 - Koalice TOP 09 a Svobodní     
  17.            8656,33     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
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  18.            8488,50     2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO           
  19.            8153,00     8 - Změna 2018                    
  20.            7993,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            7675,00     3 - Občanská demokratická strana  
  22.            7464,50     7 - Koalice KSČM a SPOZ           
  23.            7392,50     6 - ANO 2011                      
  24.            6790,80     2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO           
  25.            6492,25     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  26.            6114,75     8 - Změna 2018                    
  27.            5995,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice TOP 09 a Svobodní          1
 2 - ŽĎÁR -  ŽIVÉ  MĚSTO                5
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Koalice KSČM a SPOZ                2
 8 - Změna 2018                         4

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Drahoslava Komínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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